
 

     

 

 
  
 
 
 
 

 
IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO DI ARCHITETTURA E STUDI URBANI 

DEL POLITECNICO DI MILANO 
 

VISTO il vigente Statuto del Politecnico di Milano, ed in particolare gli artt. 20, 
"Dipartimento", l'art. 22, "Consiglio di Dipartimento”;  
VISTO il vigente Regolamento Generale di Ateneo del Politecnico di Milano, ed in 
particolare l'art. 3, "Norme generali e comuni delle elezioni", e l'art. 24, "Assetto";  
VISTO il D.R. Rep. n. 2852, Prot. n. 53516 del 31.03.2021 con cui è stato modificato il 
Codice Etico e di comportamento del Politecnico di Milano emanato con D.R. n. 3183 del 
19.04.2019;  
VISTO il D.R. n. 4339/AG del 02.12.2014, con cui è stato emanato il "Regolamento di 
organizzazione e funzionamento del Dipartimento di Architettura e Studi Urbani" ed in 
particolare gli artt. 4, “Il Consiglio di Dipartimento” e 14, "Regole Elettorali”;  
VISTA la comunicazione del Direttore del Dipartimento del 22 marzo 2021 di indizione 
delle votazioni per il 21 aprile 2021 per l’elezione suppletive di n. 2 Rappresentanti degli 
studenti iscritti ai Corsi di dottorato, uno per ciascun corso in Conservazione dei Beni 
Architettonici (CBA) e Architectural urban interior Design (PAUI/AUID) e n. 1 
Rappresentante degli Assegnisti di Ricerca;  
VISTO il Decreto del Direttore del Dipartimento di Architettura e Studi Urbani del 
22/03/2021, Rep. Decreti n. 2574/2021, Prot. n. 47785 del 22/03/2021 (2021-PoliCle-
0047785), con cui è stata costituita la Commissione Elettorale e di Seggio per le citate 
votazioni;  
VISTO il verbale del 09.04.2021 redatto dalla Commissione citata relativo alla 
certificazione delle candidature pervenute per l’elezione di n. 2 Rappresentanti degli 
studenti iscritti ai Corsi di dottorato, uno per ciascun corso in Conservazione dei Beni 
Architettonici (CBA) e Architectural urban interior Design (PAUI/AUID) e n. 1 
Rappresentante degli Assegnisti di Ricerca;  
VISTO il verbale del 21.04.2021 redatto dalla Commissione citata relativo alle operazioni 
di voto, di scrutinio e di certificazione dei risultati elettorali delle votazioni per l’elezione di 
n. 2 Rappresentanti degli studenti iscritti ai Corsi di dottorato, uno per ciascun corso in 
Conservazione dei Beni Architettonici (CBA) e Architectural urban interior Design 
(PAUI/AUID) e n. 1 Rappresentante degli Assegnisti di Ricerca;  
RAVVISATA la necessità di procedere alla nomina dei Rappresentanti suindicati;  
 

DECRETA 
 

Art.1  
Per le motivazioni citate in premessa, è disposta la nomina in seno al Consiglio di 
Dipartimento del Dipartimento di Architettura e Studi Urbani per lo scorcio del triennio 
2020/2022 dei:  
 
Dott. GEUNA Alberto, quale rappresentante degli studenti iscritti al Corso di Dottorato 
di Ricerca in Architectural urban interior Design (PAUI/AUID); 
 

DIPARTIMENTO DI 
ARCHITETTURA E 
STUDI URBANI 



 
 

Dott. ROSSITTI Marco, quale rappresentante degli studenti iscritti al Corso di Dottorato 
di Ricerca in Conservazione dei Beni Architettonici (CBA); 
 
Dott.ssa BUOLI Alice, quale rappresentante degli Assegnisti di Ricerca. 
 
Art. 2  
Il mandato elettivo decorre dalla data del presente provvedimento di nomina e termina il 
31 dicembre 2022.  
 
 
 
                                 Il Direttore del Dipartimento  
                                   (Prof. Massimo Bricocoli)  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice dell’Amministrazione Digitale. 


		2021-04-22T06:57:29+0000
	MASSIMO BRICOCOLI




